

Årsrapport 2018

CVR-nr. 35 65 22 72

Hønseriet ApS

Svend Aagesens Alle 10B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hønseriet ApS
Svend Aagesens Alle 10B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 65 22 72
Stiftet: 30. januar 2014
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Frederik Lønstrup Homann

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Modervirksomhed

Mitoflex ApS

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-34	-13	-20	-33	-46
Resultat af ordinær primær drift	1.571	-2	-55	-67	-93
Finansielle poster, netto	-54	-47	28	10	-64
Årets resultat	1.183	-38	26	-57	-132
Balance:					
Balancesum	5.481	4.009	4.010	4.293	4.245
Egenkapital	1.032	-151	-113	-139	-82

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 30. januar 2014 - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.183 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets eneste ejendom blevet solgt. Som følge heraf, er ejendommen indregnet som et omsætningsaktiv, og den tilhørende gæld er indregnet som kortfristet gæld.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-33.703	-13.139
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.604.279	11.621
Resultat før finansielle poster	1.570.576	-1.518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.348	61.579
Øvrige finansielle omkostninger	-106.999	-108.676
Resultat før skat	1.516.925	-48.615
1 Skat af årets resultat	-333.724	10.695
Årets resultat	1.183.201	-37.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	383.201	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.920
Disponeret i alt	1.183.201	-37.920

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	0	2.745.721
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.745.721
	Anlægsaktiver i alt	0	2.745.721
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	4.350.000	0
	Varebeholdninger i alt	4.350.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.575	9.924
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.102.472	1.176.729
6	Udskudte skatteaktiver	0	25.313
	Andre tilgodehavender	0	18.372
	Tilgodehavender i alt	1.116.047	1.230.338
	Likvide beholdninger	15.080	32.481
	Omsætningsaktiver i alt	5.481.127	1.262.819
	Aktiver i alt	5.481.127	4.008.540

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	182.154	-201.047
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	1.032.154	-151.047
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	328.933	0
Hensatte forpligtelser i alt	328.933	0
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	4.035.137
7 Deposita	0	40.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.075.637
7 Kortfristet del af langfristet gæld	4.091.781	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134	0
Anden gæld	28.125	68.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.120.040	83.950
Gældsforpligtelser i alt	4.120.040	4.159.587
Passiver i alt	5.481.127	4.008.540
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.522	-10.880
Årets regulering af udskudt skat	354.246	185
	<u>333.724</u>	<u>-10.695</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.734.100	0
Tilgang i årets løb	0	2.734.100
Afgang i årets løb	-2.734.100	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2.734.100</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	11.621	0
Årets regulering til dagsværdi	1.604.279	11.621
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.615.900	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>11.621</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2.745.721</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 4,51 %

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	-201.047	-163.127		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>383.201</u>	<u>-37.920</u>		
	<u>182.154</u>	<u>-201.047</u>		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>0</u>		
	<u>800.000</u>	<u>0</u>		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	-25.313	-25.498		
Udskudt skat af årets resultat	<u>354.246</u>	<u>185</u>		
	<u>328.933</u>	<u>-25.313</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	330.000	-22.941		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-1.067</u>	<u>-2.372</u>		
	<u>328.933</u>	<u>-25.313</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.024.281	0	4.024.281	4.035.137
Deposita	<u>67.500</u>	<u>0</u>	<u>67.500</u>	<u>40.500</u>
	<u>4.091.781</u>	<u>0</u>	<u>4.091.781</u>	<u>4.075.637</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.024 t.kr., er der givet pant i aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.350 t.kr.				

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.